
XCAX-2024040河南冉坡建筑工程有限公司高标准农田道路劳务分包项目（一标

段）-评标公示

（招标编号：XCAX-2024040）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]乡村扶贫道路商砼采购项目-一标段（北部片区）:

      中标人：许昌经典商品混凝土有限公司 其他类型中标价：280.00元/m³

二、其他：

   XCAX-2024040

河南冉坡建筑工程有限公司

高标准农田道路劳务分包项目

评标公示

一、项目概况

（一）项目名称：高标准农田道路劳务分包项目

（二）项目编号：XCAX-2024040

（三）招标公告发布日期：2024年 4月 12日

（四）变更公告发布日期：无

（五）开标日期：2024年 4月 18日 9:30

（六）采购方式：竞争性谈判

（七）最高限价：C25商砼：300元/m³（每立方米叁佰元整）。

（八）招标公告刊登的媒体：《中国招标投标公共服务平台》、《河南招标投标公共服务平台》

上发布。

二、开标记录

一标段

序号 投标人 投标报价 工期

1 许昌叄和商品混凝土有限公司 288.00元/m³ 60日历天

2 鄢陵县乐通砼业有限公司  299.00元/m³ 60日历天

3 许昌经典商品混凝土有限公司 295.00元/m³ 60日历天



三、初步审查情况

一标段

序号 通过初步审查的投标人

1 许昌叄和商品混凝土有限公司

2 鄢陵县乐通砼业有限公司 

3 许昌经典商品混凝土有限公司

序号 未通过资格审查的投标人及原因

1 /

四、评审情况

一标段

投标人名称 初步评审 投标报价评审 排名

是否合格 投标报价

许昌叄和商品混凝土有限公司 是√

否□ 单价：288.00元/m³               总价：1872000.00元 2

鄢陵县乐通砼业有限公司  是√

否□ 单价：290.00元/m³               总价：1885000.00元 3

许昌经典商品混凝土有限公司 是√

否□ 单价：280.00元/m³               总价：1820000.00元 1

最终推荐的中标候选人 第一名  许昌经典商品混凝土有限公司

五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况

一标段：

（一）第一中标候选人名称：许昌经典商品混凝土有限公司

联系人：李洪江       联系方式：13937405508

中标金额：单价：280.00元/m³     总价：1820000.00元

（二）第二中标候选人名称：许昌宏邦商品混凝土有限公司

联系人：梁金宝   联系方式：18103997767

中标金额：单价：288.00元/m³     总价：1872000.00元

（三）第三中标候选人名称：鄢陵县乐通砼业有限公司 

联系人：陈岚岚      联系方式：13782317087

中标金额：单价：290.00元/m³      总价：1885000.00元



六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无

七、是否存在评标委员会成员更换：无。

八、公示期：2024年 4月 19日，若公示期无异议，期满将向第一中标候选人签发中标通知

书。各有关当事人对结果公示有异议的，可以在公示期内，以书面形式向招标人或者招标代

理机构提出质疑，质疑书需加盖单位公章且法定代表人签字，由法定代表人或其授权代表携

带合法有效的营业执照副本复印件（加盖公章）及本人身份证原件及复印件（加盖公章）一

并提交，逾期将不再受理。

2024年 4月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市建安区财政局。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南奎迎建设工程有限公司                         

   地    址：许昌市建安区兴业大厦 6楼                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：13733617709                                

   电子邮件：1253980427@qq.con                             

   招标代理机构：许昌安信工程管理服务有限公司

   地    址： 许昌市建安区镜水路

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 18603747565

   电子邮件： 1211191413@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T09:00:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T09:00:59+0800
	BJ
	ePolicy




